Ngày nay nhờ tiến bộ thông tin, không chỉ người Việt ở nước ngoài mà ngay trong quốc nội
cũng đã biết Hồ nhiều đời vợ và có con. Hồ giết người nhiều quá, CCRĐ hơn nửa triệu người,
Mậu Thân 1968 gần chục ngàn người, riêng một mồ chôn tập thể ở Huế đã 5.000 xác. Đó là
chưa kể những năm 1945-1948, giết các đảng viên các đảng phái quốc gia cũng hơn ngàn
người. Ngày nay hắn lãnh quả báo, nên chết rồi mà vẫn không yên. Mỗi ngày phải thò lên thụt
xuống thật đáng đời tên gian ác.

Linh mục Nguyễn Hữu Lễ và ông Trần Quốc Bảo đại diện cho Phong Trào Quốc Dân Đòi Trả
Tên Saigon cho biết ‘Sự Thật Về Hồ chí Minh là một cuốn Phim Tài Liệu, dài 1 giờ 50 phút, nội
dung xoay quanh các vấn đề ‘thân thế HCM’, ‘tư tưởng HCM’, ‘trách nhiệm HCM đối với quốc
gia trong việc “giải phóng dân tộc”, trong “CCRĐ”, trong “tội ác Tết Mậu Thân 1968” và di sản
HCM để lại là những gì?’ Mục đích của việc ra đời cuốn phim là nhằm “tẩy trừ huyền thoại giả
trá Hồ Chí Minh, để lấy lại tên gọi cho thành phố Saigon.”

Thủ lãnh của Việt cộng là tên đại gian xảo, con cháu hắn rập khuôn gian xảo đem áp dụng
trong guồng máy cai trị độc tài.